2022年２月15日

各 位

会 社 名 株式会社ニッソウ

代表者名 代表取締役社長 前田 浩

（コード：1444 名証セントレックス）

問合せ責任者 取締役管理部長 北村 知之

（TEL．03－3439－1671）

 横浜営業所開設のお知らせ

当社は、2022 年２月 15 日開催の取締役会決議に基づき、業容の拡大に伴い、下記のとおり横浜営業所を新

たに開設することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１.事業所開設の目的

 当社は、関東地区においては東京本社、神奈川営業所、埼玉営業所、千葉営業所、朝霞営業所にて営業活

動を行っておりますが、関東地区における営業活動の一層の強化及びエリア拡大を図るため、新たな拠点と

して横浜営業所を開設することといたしました。

２.開設する営業所の概要

名 称 横浜営業所

所 在 地 神奈川県横浜市南区井土ヶ谷下町218番地２ ２階

連 絡 先 TEL 045-309-8147 ／ FAX 045-309-8148

開 設 予 定 日 2022年４月１日

３.今後の業績に与える影響

当該事業所開設による当社に与える影響は、軽微なものと予想しております。今後、開示すべき事項が発

生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上